0,75 (0.03)
5,1 0.20( )
15,5 (0.61)
25,9 (1.16)
31( )1.22
31,75 (1.25)
T P
B

tlaku 100 bar v kanálu T. Ventil je certifikován pro použití v prostředí s potenciálně výbušnou
atmosférou plynů, par, prachu a polétavých částic s vysokou úrovní ochrany EPL = b.
Objednací klíč
Počet poloh šoupátka
dvě polohy
tři polohy
Elektromagneticky
ovládaný rozváděč s pomocným
pákovým ovladačem do prostředí
s nebezpečím výbuchu
Jmenovitá světlost
Propojení šoupátka
viz tabulka propojení
Certifikace ventilu
ATEX, IECEx,
UKCA, FM APPROVED
Bez označení
Povrchová ochrana zinkováním
520 h v NSS dle ISO 9227
Poloha ruční páky a ovladače
standard, páka na straně A, směřující vzhůru
standard, páka na straně B, směřující vzhůru
Materiál těsnění
NBRBez označení
Závitová redukce se závitem
M20x1,5
½ NPT ANSI
- U rozváděče se dvěma ovládacími elektromagnety nesmí být
  elektromagnety sepnuty současně.
- Při ovládání ventilu ruční pákou musí být elektromagnety vypnuté.
Napájecí napětí cívky
DC napětí (IN)
  12 V DC / 0,75 A
  24 V DC / 0,39 A
  48 V DC / 0,19 A
110 V DC / 0,086 A
AC napětí 50/60 Hz (IN)
110 V AC / 0,084 A
230 V AC / 0,046 A
Teplotní třída - jmenovitý příkon cívky
 Třída T4, T5, T6 - 10 W
NEC 500 (USA), Annex J (Kanada)
Class I Division 1 Group B, C, D T6...T4
Class II / III Division 1 Group E, F, G T6...T4
NEC 505, 506 (USA)
CL I Zone 1,
AEx db IIB+H2, T6...T4 Gb
Zone 21,
AEx tb IIIC T85°C...T135°C Db
CEC Section 18 (Kanada)
Ex db IIB+H2 T6...T4 Gb
Ex tb IIIC T85°C...T135°C Db
  Označení        	 Symbol                	 Mezipolohy         Označení        	      Symbol                	 Mezipolohy
(1160)
( 0)174
( 0)58
( 0)522
(2900)
( 0)406
80
160
40
360
0                               20             30            40             50            60
(2.6)          (5.3)         (8.0)        (10.6)        (13.2)    (15.9)
0              10
1
2